

KVALITETSBILER ApS

Torvegade 155 A, 7160 Tørring

CVR-nr. 31 77 16 41

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. august 2022.

Lars Krogh Ovesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	KVALITETSBILER ApS Torvegade 155 A 7160 Tørring
	CVR-nr.: 31 77 16 41 Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022
Direktion	Lars Bo Madsen
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Modervirksomhed	TØRRING AUTO HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.530 t.kr. mod 1.388 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 844 t.kr. mod 529 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.529.798	1.387.848
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-362.163	-346.010
Driftsresultat	1.167.635	1.041.838
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.363	1.163
Andre finansielle indtægter	306.796	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-424.563	-364.630
Resultat før skat	1.082.231	678.371
2 Skat af årets resultat	-238.087	-149.241
Årets resultat	844.144	529.130
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	844.144	529.130
Disponeret i alt	844.144	529.130

Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	13.414.740	13.697.214
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	563.640	643.328
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.978.380</u>	<u>14.340.542</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.978.380</u>	<u>14.340.542</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	166.485	165.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	417.906
	Periodeafgrænsningsposter	0	21.094
	Tilgodehavender i alt	<u>166.485</u>	<u>604.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>10</u>	<u>3.401</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>166.495</u>	<u>607.401</u>
	Aktiver i alt	<u>14.144.875</u>	<u>14.947.943</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.663.841	819.697
Egenkapital i alt	1.788.841	944.697
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	474.776	364.751
Hensatte forpligtelser i alt	474.776	364.751
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.878.682	6.300.481
Leasingforpligtelser	235.589	353.386
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.916.872	6.016.750
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.031.143	12.670.617
5 Kortfristet del af langfristet gæld	474.797	598.605
Gæld til tilknyttede virksomheder	105.816	102.335
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	128.062	0
Anden gæld	141.440	266.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	850.115	967.878
Gældsforpligtelser i alt	11.881.258	13.638.495
Passiver i alt	14.144.875	14.947.943
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	290.567	415.567
Årets overførte overskud eller underskud	0	529.130	529.130
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	819.697	944.697
Årets overførte overskud eller underskud	0	844.144	844.144
	125.000	1.663.841	1.788.841

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	424.563	364.630
	424.563	364.630
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	177.804	0
Årets regulering af udskudt skat	60.283	149.241
	238.087	149.241
	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2021	15.230.320	14.208.987
Tilgang i årets løb	0	1.021.333
Kostpris 30. april 2022	15.230.320	15.230.320
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	-1.533.105	-1.266.784
Årets afskrivninger	-282.475	-266.322
Af- og nedskrivninger 30. april 2022	-1.815.580	-1.533.106
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	13.414.740	13.697.214
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2021	796.877	796.877
Kostpris 30. april 2022	796.877	796.877
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	-153.549	-73.861
Årets afskrivninger	-79.688	-79.688
Af- og nedskrivninger 30. april 2022	-233.237	-153.549
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	563.640	643.328

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/4 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/4 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	6.235.682	357.000	5.878.682	4.410.682
Leasingforpligtelser	353.386	117.797	235.589	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.916.872	0	4.916.872	0
	11.505.940	474.797	11.031.143	4.410.682

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.235 t.kr., er der stillet sikkerhed i grunde og bygninger med en bogført værdi på 13.415 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., er der ydet pant på 7.600 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt øvrige aktiver.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 113 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 469 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TØRRING AUTO HOLDING ApS, CVR-nr. 26789559 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskatte virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Tørring Auto Holding ApS, Torvegade 155A, 7160 Tørring

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Bo Madsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-390155928454

IP: 93.166.xxx.xxx

2022-08-11 14:01:55 UTC

NEM ID 

Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-440977733425

IP: 20.61.xxx.xxx

2022-08-15 07:22:05 UTC

NEM ID 

Lars Bo Madsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-390155928454

IP: 93.166.xxx.xxx

2022-08-16 10:33:44 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3TUUDA-3HCYH-HFBWE-FV5Z1-EJQL-EF84D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>